PV weidinger

Hi5 X Basic Winterhandschuhe 2131X, gelb/schwarz

BT — - s

Die Hi5 X Basic Winterhandschuhe 2131X in Gelb/Schwarz von DS Safetywear sind die
perfekte Wahl fiir alle, die auch bei kaltem Wetter warme Hande und einen
hervorragenden Griff bendtigen. Dank der Latexbeschichtung bieten diese Handschuhe
einen erstklassigen Halt sowohl auf trockenen als auch nassen Oberflachen. Das weiche
Acryl-Futter sorgt fur ein angenehmes Tragegefuhl und halt die Hande schén warm. Ob
bei Outdoor-Arbeiten oder einfach nur im kalten Alltag — diese Handschuhe sind vielseitig
einsetzbar und Uberzeugen durch ihre herausragende Qualitat. Hol dir jetzt die Hi5 X
Basic Winterhandschuhe 2131X und sei bestens gerustet flir jede Herausforderung!

« Latexbeschichtung

« Weiches Geflihl und Warme durch Acryl-Futter

« Hervorragender Griff auf trockenen und nassen Oberflachen

- Ideal fur kaltes Klima und Outdoor-Arbeiten

« Vielseitige Anwendungsmaglichkeiten

4 X . = 1/2 www.weidinger.eu



Artikel-Nr.

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange

Breite

Hohe
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe

Farbe

Material
HandschuhgroBe
ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL85467
WL85468
WL85469

PV weidinger

WL85469
DS SAFETY WEAR
HI584-11

DS SafetyWear

Im Rohnweiher 14
DE-53797 Lohmar
www.dssafetywear.de

550 mm
280 mm
460 mm
1 Paar

1 Paar
gelb
gelb
latex

"

nein

HandschuhgroBe
9

10

1"

2/2

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl85467
https://www.weidinger.eu/de/wl85467
https://www.weidinger.eu/de/wl85468
https://www.weidinger.eu/de/wl85468
https://www.weidinger.eu/de/wl85469
https://www.weidinger.eu/de/wl85469
http://www.tcpdf.org

