

Hi5 X Basic Winterhandschuhe 2131X, gelb/schwarz



Die Hi5 X Basic Winterhandschuhe 2131X in Gelb/Schwarz von DS Safetywear sind die perfekte Wahl für alle, die auch bei kaltem Wetter warme Hände und einen hervorragenden Griff benötigen. Dank der Latexbeschichtung bieten diese Handschuhe einen erstklassigen Halt sowohl auf trockenen als auch nassen Oberflächen. Das weiche Acryl-Futter sorgt für ein angenehmes Tragegefühl und hält die Hände schön warm. Ob bei Outdoor-Arbeiten oder einfach nur im kalten Alltag – diese Handschuhe sind vielseitig einsetzbar und überzeugen durch ihre herausragende Qualität. Hol dir jetzt die Hi5 X Basic Winterhandschuhe 2131X und sei bestens gerüstet für jede Herausforderung!

- Latexbeschichtung
- Weiches Gefühl und Wärme durch Acryl-Futter
- Hervorragender Griff auf trockenen und nassen Oberflächen
- Ideal für kaltes Klima und Outdoor-Arbeiten
- Vielseitige Anwendungsmöglichkeiten

Artikel-Nr.	WL85469
Hersteller	DS SAFETY WEAR
Hersteller-Artikel-Nr.	HI584-11
GPSR Herstellerdaten	DS SafetyWear Im Rohnweiher 14 DE-53797 Lohmar www.dsafetywear.de
Länge	550 mm
Breite	280 mm
Höhe	460 mm
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar
Farbe	gelb
Farbe	gelb
Material	latex
Handschuhgröße	11
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Handschuhgröße
WL85467	9
WL85468	10
WL85469	11